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FISCALIA GENERAL
| DELESTADO

Anexos



Nat. Cuenta
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1000

1100

1110

1111

1111-03
1111-03-161
1111-03-161-0002
1111-03-161-0003

1112

1112-02
1112-02-072
1112-02-072-0002
1112-02-072-0003
1112-03
1112-03-072
1112-03-072-0001
1112-03-072-0003
1112-03-072-0004
1112-03-072-0005
1114

1114-03
1114-03-072
1114-03-072-0001
1114-03-072-0002
1120

1123

1123-01
1123-01-161
1123-01-161-0001
1123-01-161-0003
1123-01-161-0007
1123-01-161-0009
1123-01-161-0013
1123-01-161-0015
1123-01-161-0022
1123-01-161-0029
1123-01-161-0032
1123-01-161-0036
1123-01-161-0037
1123-01-161-0041
1123-01-161-0043
1123-01-161-0058
1123-01-161-0060
1123-01-161-0065
1123-01-161-0072
1123-01-161-0073
1123-01-161-0077
1123-01-161-0084
1123-01-161-0088
1123-01-161-0089
1123-01-161-0091
1123-01-161-0097
1123-01-161-0100
1123-01-161-0101

FISCALIA GENERAL DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
Analiticas
Al 31 de agosto de 2021
(Pesos)
Descripcion Monto
ACTIVO $54,468,880.11
ACTIVO CIRCULANTE . $53,214,010.77
EFECTIVO Y EQUIVALENTES $49,804,840.65
EFECTIVO $25,000.00
Fondo Revolvente $25,000.00
Fondo Revolvente RE $25,000.00
Fondo Revolvente (Servicios Generales) $10,000.00
Fondo revolvente (Sub Direccion Recursos Financieros) $15,000.00
BANCOS/TESORERIA $12,851,616.34
Recursos Federales $2,633,202.62
Recursos Federales Banorte $2,633,202.62
Banorte, S.A. Cta. 4774 $2,274,929.85
Banorte S.A. Cta. 3270 $358,272.77
Recursos Estatales $10,218,413.72 !
Recursos Estatales Banorte $10,218,413.72 |
Banorte Cta. 30830 $507,105.33 |
Banorte cta.1521 $39,529.72° |
Banorte Cta 40398 (2021) Gto.Operacion $7,750,238.10 |
Banorte Cta 42486 (2021) Nomina $1,921,540.57
INVERSIONES TEMPORALES (HASTA 3 MESES) $36,928,224.31
Inversiones estatales $36,928,224.31
Inversiones estatales Banorte $36,928,224.31
Banorte Contrato 0506281242 (Cta 1521) $14,263,094.97
Banorte Contrato 0506281255 (Cta 2486) $22,665,129.34
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O $452,244.28
EQUIVALENTES '
DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO $452,244.28
PLAZO
Viaticos por comprobar $385,285.92
Viaticos por comprobar Recursos Estatales $385,285.92
ALEJANDRO LABRA IBARRA ' $500.21
ISRAEL SUSTAITA SANDOVAL ' $930.00
PEDRO GUTIERREZ MACIAS $45,081.20
GUADALUPE SAGITARIO MATA GUERRERO : $1,741.29
BRONTY BRONDO MORALES $4,999.32
FRANCISCO PABLO ALVARADO SILVA $3,232.79
RICARDO EDUARDO ESCOBEDO MARTINEZ $1,466.80
MARIO CEBALLOS GUDINO $10,378.00
JAVIER MONTALVO PEREZ $10,000.00
J CARMEN CERDA CISNEROS $2,461.15
RENE RODOLFO GONZALEZ MORALES $1,300.32
ANA ROSA JUAREZ CONTRERAS $431.27
AARON EDMUNDO CASTRO SANCHEZ $11,600.54
CARLOS MAURICIO AYALA MORA $758.00
ISMAEL PUENTE LOREDO $4,496.00
JOSE NUNEZ LARA $3,300.00
LUIS ENRIQUE ESCALANTE PALACIOS $4,307.82
DANIEL ROMERO SEGURA $61,880.50
IVVAN CHAVEZ ORTEGA $3,299.24
LAURA QUIROZ COMPEAN $480.00
OCTAVIO HERNANDEZ ARRIAGA $6,503.47
FELIPE DE JESUS GAITAN SAUCEDA $328.72
KARLA VICTORIA GARCIA LEURA $1,800.80
DANIEL CHAVEZ TELLEZ $5,568.56
JUAN MANUEL IBARRA FAJARDO $339.72
JOSE LUIS REYES LICEA $2,261.50



Nat. Cuenta

U000 U0UU0OU0UU0D00O00U0U00DU00UU0OU0U0DU0U0O0U0DU0UO000DU0D0D0O0000000000 000000000000

1123-01-161-0102
1123-01-161-0106
1123-01-161-0111
1123-01-161-0113
1123-01-161-0116
1123-01-161-0133
1123-01-161-0150
1123-01-161-0157
1123-01-161-0161
1123-01-161-0164
1123-01-161-0178
1123-01-161-0186
1123-01-161-0187
1123-01-161-0191
1123-01-161-0192
1123-01-161-0194
1123-01-161-0198
1123-01-161-0205
1123-01-161-0207
1123-01-161-0214
1123-01-161-0225
1123-01-161-0229
1123-01-161-0230
1123-01-161-0231
1123-01-161-0233
1123-01-161-0241
1123-01-161-0244
1123-01-161-0245
1123-01-161-0246
1123-01-161-0247
1123-01-161-0248
1123-01-161-0249
1123-01-161-0251
1123-01-161-0252
1123-01-161-0253
1123-01-161-0259
1123-01-161-0262
1123-01-161-0264
1123-01-161-0265
1123-01-161-0271
1123-01-161-0272
1123-01-161-0273
1123-01-161-0274
1123-01-161-0275
1123-01-161-0276
1123-01-161-0277
1123-01-161-0278
1123-01-161-0279
1123-01-161-0285
1123-01-161-0286
1123-01-161-0291
1123-01-161-0293
1123-01-161-0294
1123-01-161-0297
1123-01-161-0300
1123-01-161-0304
1123-01-161-0306

Analiticas

Al 31 de agosto de 2021

(Pesos)

Descripcion

EMILIO BARTOLO DOLORES

MARCELO UBALDO MORALES BALDERAS
JULIAN RODRIGUEZ CEPEDA

JAVIER ZARATE LOPEZ

JOSE MANUEL VAZQUEZ MENDEZ
ARTURO ROBERTO ZAPATA ESQUIVEL
CANDY ELIZABETH MARTELL SANDOVAL
VICTOR MANUEL SERRATO LOPEZ
HUMBERTO ADAN MIRANDA DE LA ROSA
WILLIAM ABRAHAM AVALOS VERDIN
MARCO ANTONIO CHAVEZ MENDOZA
HUGO CESAR AZUARA ARGUELLES
FEDERICO RAMIREZ HERNANDEZ
ORLANDO OBER RAMIREZ PEREZ
CARLOS RUIZ NIETO

JUANA MARIA ARANDA NAVA

CHRISTIAN HERNANDEZ OLALDE

JUAN ANTONIO VALERO HERNANDEZ
HUMBERTO VILLALOBOS CASTILLO
PERLA RIVERA CORREA

TOMAS MARTINEZ ZARATE

JORGE DE JESUS GERARDO AYALA ANGUIANO

MANUEL ALMAGUER MEDINA
CARLOS IVAN LOPEZ CRUZ

RAFAEL DEL CASTILLO.CHAVEZ

J CARMEN ARANDA MACIAS

CARLOS CRISTOPHER ‘NUNEZ HERNANDEZ
EDGAR URIEL SANJUANERO DELGADO
CARLOS ALBERTO REYES PACHECO
FRANCISCO JAVIER MORALES JORDAN
CARLOS GUSTAVO RODRIGUEZ CRUZ
FELIPE ALFONSO MAGDALENO RANGEL
LUIS ANGEL ESPINOSA RAMIREZ
GERARDO ALVARADO BLANCO
FRANCISCO XAVIER TAYABAS CEDILLO
FRANCISCO MORALES VAZQUEZ

DANIEL AQUINO MARTINEZ

MAYRA ROSSI VELARDE CANTU
FRANCISCO MONTIEL VILLEDA
FRANCISCO JAVIER VILLANUEVA RIVERA
RAMON GONZALEZ SARABIA

SUSANA MEDINA ENRIQUEZ

JESUS EMMANUEL JUAREZ ESTRADA
ADRIAN LARA VAZQUEZ

JUAN MANUEL SANJUANERO REYES
RUBEN BALLEZA CHAVEZ

NORMA ELISA FLORES HERNANDEZ
VERONICA MARTINEZ PALACIOS
BERNARDO VILLASUSO LOBO (viaticos)
TEENECCE WILLIANS CHAVEZ LAGUNAS
OMAR ALEJANDRO CABALLERO MORALES
BALTAZAR NUNEZ SANCHEZ -

WALTER DAVID MORENO RUIZ

ITZEL DE LA ROSA HUERTA

IRAM DANIEL AQUINO BUSTOS

BENJAMIN ARNULFO LLAMAS RODRIGUEZ
FEDERICO ARTURO GARZA HERRERA

$143.09
$8,546.23
$2,020.81
$3,299.53
$1,700.00
$2,635.99
$999.21
$14,890.90
$4,073.81
$7,097.01
$2,236.88
$28,000.00
$179.59
$8,116.83
$2,908.92
$365.00
$1,148.82
$8,937.75
$13,500.00
$1,460.60
$2,853.02
$3,774.63
$303.36
$4,000.00
$6,779.17
$1,261.88
$422.90
$520.90
$1,503.80
$1,103.80
$876.75
$1,963.93
$160.93
$1,200.00
$2,190.00
$1,325.00
$1,855.00
$2,303.80
$2,915.00
$2,800.00
$416.10
$2,300.00
$3,000.00
$2,200.00
$901.71
$375.24
$351.90
$751.90
$2,388.00
$2,400.00
$413.69
$1,200.00
$1,700.00
$2,700.00
$8,000.00
$408.74
$11,596.81

FISCALIA GENERAL DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Monto



Nat. Cuenta

D 1123-01-161-0308
D 1123-01-161-0309
D 1123-03

D 1123-03-161

D 1123-03-161-0017
D 1123-03-161-0018
D 1123-03-161-0039
D 1123-03-161-0046
D 1123-03-161-0051
D 1123-05

D 1123-05-001

D 1123-05-001-0004
D 1123-05-001-0005
D 1150

D 1151

D 11511

D 1151-1-2111

D 1151-1-2121

D 1151-1-2141

D 1151-1-2161

D 1151-1-2481

D 1151-1-2551

D 1151-2

D 1151-2-2213

D 1151-3

D 1151-3-2213

D 1151-3-2441

D 1151-3-2481

D 1151-3-2491

D 1151-3-2911

D 1151-4

D 1151-4-2511

D 1151-4-2551

D 1151-4-2591

D 1151-8

D 1151-8-2961

D 1200

D 1240

D 1241

D 12411

D 1241-1-5111

D 1241-2

D 1241-2-5121

Analiticas
Al 31 de agosto de 2021
(Pesos)

Descripcion

EZEQUIEL EDUARDO RODRIGUEZ CRUZ

JOSE EUSEBIO FLORES GALLARDO
EMPLEADOS FISCALIA

EMPLEADOS FISCALIA RECURSOS ESTATALES
ANA ROSA JUAREZ CONTRERAS (GASTOS A
COMPROBAR)

DAVID OCTAVIO NAVARRO PRADO

ANA LAURA GOVEA MOCTEZUMA (GASTOS A
COMPROBAR)

RAFAEL GONZALEZ SANTILLAN

JERICO RODRIGUEZ LOREDO

DEUDORES DIVERSOS

DEUDORES DIVERSOS VARIOS

Enrique Villalovos Lozano

DIRECCION DE PENSIONES DEL ESTADO DE SAN
LUIS POTOSI

ALMACENES

ALMACEN DE MATERIALES Y SUMINISTROS DE
CONSUMO

Materiales de Administraciéon, Emision de
Documentos y Articulos Oficiales

Materiales, Utiles y equipos menores de oficina
Materiales y utiles de impresion y reproduccion
Materiales, utiles y equipos menores de tecnologias de
la informacién y comunicaciones

Material de limpieza

Materiales complementarios

Materiales, accesorios y suministros de laboratorio

Alimentos y Utensilios

Productos alimenticios para personas
Materiales y Articulos de Construccion y de
Reparacion

Alimentacion en Programas de Capacitacion y
Adiestramiento

Madera y productos de madera

Materiales complementarios

Otros materiales y articulos de construccion y
reparacion

Herramientas menores

Productos Quimicos, Farmacéuticos y de
Laboratorio

Productos quimicos basicos

Materiales, accesorios y suministros de laboratorio

Otros productos quimicos

Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores
para Consumo

Refacciones y accesorios menores de equipo de
transporte

ACTIVO NO CIRCULANTE

BIENES MUEBLES

MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION
Muebles de Oficina y Estanteria

Muebles de oficina y estanteria

Muebles, Excepto de Oficina y Estanteria
Muebles, excepto de oficina y estanteria

FISCALIA GENERAL DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

$218.36
$2,241.41
$60,770.16
$60,770.16
$233.16

$2,160.00
$9,500.00

$36,000.00
$12,877.00
$6,188.20
$6,188.20
$0.21
$6,187.99

$2,956,925.84
$2,495,329.64

$240,358.57
$374.28
$169,411.06

$417,210.51
$75,750.97
$1,692,224 25

$17.76
$17.76
$263,998.37

$18,920.32

$27,271.60
$62,297.55
$32,829.47

$122,679.43
$54,484.31

$587.00
$187.44

$53,709.87
$143,095.76

$143,095.76

$581,436.47
$461,538.28
$461,538.28
$2,308.60
$2,308.60

$2,956,925.84

$1,254,869.34
$1,307,677.99



